

321100	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Лаборатория рентгеновских методов анализа (шифр: лаб. № 25.1)																						
1108	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Химико-аналитическая производственная лаборатория (шифр: лаб. № 25.2)																						
2417	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2317	Старший инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Лаборатория геохимии рудообразования и геохимических методов поиска (шифр: лаб. № 26.2)																						
2429	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11506	Старший лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Лаборатория моделирования геохимических процессов (шифр: лаб. № 28)																						
420600	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Опытный участок (шифр: уч. № 35.2)																						
1529	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел магистратуры и аспирантуры (шифр: 3.3)																						
2314	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел пробоподготовки (шифр: 5)																						
6051	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел закупок (шифр: 2.3)																						
4102	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Структурное подразделение по ведению хозяйства (шифр: 2.7)																						
127	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной работе

(должность)



(подпись)

Будяк Александр Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)



(подпись)

Емельянов Леонид Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024г

(дата)

Главный бухгалтер, и.о. начальника

ПФО

(должность)



(подпись)

Ладыгина Ирина Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2024

(дата)

Ведущий инженер, председатель ПК

ППОР ИГХ СО РАН

(должность)



(подпись)

Иванов Егор Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2024₂

(дата)

Старший научный сотрудник, уполномо-

оченное лицо по охране труда ПК

ППОР ИГХ СО РАН

(должность)



(подпись)

Гармышева Татьяна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2024

(дата)

Инженер отдела ОТ и РБ

(должность)



(подпись)

Иванова Светлана Анатольевна


(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2024

(дата)

Начальник отдела ОТ и РБ

(должность)



(подпись)

Мамитко Валентина Романовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2024₂

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Величко Кристина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.10.2024

(дата)